



Do natychmiastowej publikacji: 02.08.2024

GUVERNATOR KATHY HOCHUL

GUVERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE 17,2 MLN USD NA ZWIĘKSZENIE USŁUG SPOŁECZNYCH W CELU POMOCY RODZINOM NIEZAGROŻONYM W OSIĄGNIĘCIU STABILNOŚCI FINANSOWEJ

Inicjatywa gubernator w zakresie usług zorientowanych na rodzinie wspiera lokalne departamenty, które obsługują setki tysięcy rodzin o niskich dochodach w całym stanie Nowy Jork

Inicjatywa ta została ogłoszona po raz pierwszy jako część orędzia stanowego gubernator z 2024 r.

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś przyznanie 17,2 mln USD w ramach inicjatywy na rzecz usług zorientowanych na rodzinie (Family-Centered Services) w celu zwiększenia usług społecznych, które pomagają rodzinom zagrożonym osiągnąć stabilność finansową. Fundusze te pomogą lokalnym departamentom usług socjalnych w całym stanie Nowy Jork zatrudnić więcej pracowników, którzy będą obsługiwać setki tysięcy rodzin o niskich dochodach w całym stanie.

„Wzmacniamy kluczowe zasoby, które pomagają zmagającym się z trudnościami mieszkańcom stanu Nowy Jork zaspokoić ich podstawowe potrzeby i osiągnąć bezpieczeństwo ekonomiczne”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Przyznając lokalnym departamentom opieki społecznej fundusze na zatrudnienie większej liczby pracowników i zwiększenie operacji, możemy pomóc większej liczbie rodzin wyjść z ubóstwa i zapewnić im lepszą przyszłość”.

Przyznane dziś 17,2 mln USD obejmuje inwestycje w lokalne departamenty usług socjalnych w regionach w całym stanie:

Region	Kwota
Capital Region	\$1,984,616
Central New York	\$1,653,845
Finger Lakes	\$1,819,235
Long Island	\$1,323,074
Mid-Hudson	\$2,480,767
Mohawk Valley	\$1,323,078

New York City	\$1,157,687
North Country	\$1,323,079
Southern Tier	\$1,653,848
Western New York	\$2,480,771

Inicjatywa na rzecz usług zorientowanych na rodzinie została po raz pierwszy ogłoszona w orędziu stanowym w 2024 r. i stanowi kontynuację silnego zaangażowania gubernator Hochul we wzmocnienie sieci usług socjalnych i pomoc rodzinom w procesie wyjścia z ubóstwa.

Inicjatywa ta wychodzi naprzeciw wyzwaniom związanym z ubóstwem rodzin, zapewniając lokalnym departamentom opieki społecznej w całym stanie dostęp do przeszkolonego personelu, który będzie w stanie zapewnić ukierunkowane interwencje wspierające całą rodzinę. Obejmuje to pomoc rodzinom ze złożonymi potrzebami, takimi jak choroby psychiczne, niepełnosprawność rozwojowa, zaburzenia związane z używaniem substancji psychoaktywnych oraz osobom doświadczającym bezdomności lub przemocy domowej.

Finansowanie umożliwi lokalnym departamentom zatrudnienie od jednego do siedmiu pełnoetatowych posiadających odpowiednie uprawnienia lub doświadczenie pracowników, w zależności od wielkości hrabstwa. Nowi pracownicy będą świadczyć szereg usług zarządzania przypadkami, które mogą obejmować między innymi dogłębne oceny, interwencje kryzysowe, nawigację po zasobach i wsparcie rówieśnicze w celu ustabilizowania warunków domowych.

Departamenty lokalne dostosują swoje inicjatywy do unikalnych potrzeb gospodarstw domowych, które obsługują. Niektóre z nich mogą koncentrować się na potrzebach bezdomnych rodzin lub gospodarstw domowych borykających się z chorobami psychicznymi, podczas gdy inne mogą skupiać się bardziej na zachęcaniu do znalezienia zatrudnienia. Rodziny będą kierowane do programu na podstawie lokalnie opracowanych kryteriów.

Komisarz Biura Pomocy Tymczasowej i dla Osób z Niepełnosprawnością (Office of Temporary and Disability Assistance), Barbara C. Guinn, powiedziała:

„Przyczyny ubóstwa są często złożone, a zajęcie się nimi wymaga wieloaspektowego podejścia, które uwzględnia specyficzne potrzeby każdej rodziny. Jesteśmy wdzięczni gubernator Hochul za uznanie siły inicjatywy na rzecz usług zorientowanych na rodzinie, dzięki czemu okręgi usług socjalnych są lepiej przygotowane do pomocy opiekunom w osiągnięciu stabilności finansowej i dobrego samopoczucia rodziny”.

Komisarz Biura Usług dla Dzieci i Rodzin (Office of Children and Family Services , OCFS), dr DaMia Harris-Madden, powiedziała:

„Jesteśmy dumni, że możemy stanąć u boku gubernator Hochul i naszych kolegów w agencji, aby kontynuować działania mające na celu usunięcie niektórych strukturalnych barier dla zapewnienia samowystarczalności i przewyciężenia ubóstwa. Dostęp do usług i wsparcia, które zaspokajają podstawowe potrzeby, może zmienić życie; stąd konieczność inwestowania

w sieci bezpieczeństwa, w tym w zwiększenie liczby pracowników i szkoleń. Poprzez inicjatywę na rzecz usług zorientowanych na rodzinie rozszerzamy i wzmacniamy kadry pracownicze, które będą pomagać rodzinom o dużych i istotnych potrzebach”.

Komisarz Urzędu ds. Zdrowia Psychicznego (Office of Mental Health, OMH), dr Ann Sullivan, powiedziała: „Wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork powinni mieć miejsce do życia, w którym mogą rozwijać się w ramach swojej społeczności”. Te kluczowe usługi wspomagające pomagają osobom i rodzinom z powodzeniem iść naprzód, osiągając większą stabilność i bezpieczeństwo finansowe, co z kolei wspiera dobre samopoczucie psychiczne. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za uczynienie z tego priorytetu jej administracji, aby nasze rodziny w potrzebie mogły uzyskać dostęp do tych krytycznych usług i wsparcia”.

Dyrektor wykonawczy Biura ds. Zapobiegania Przemocy Domowej (Office for the Prevention of Domestic Violence, OPDV), Kelli Owens, powiedziała: „Dostęp do krytycznych usług wspomagających jest kluczowy dla wspierania osób, które doświadczyły przemocy domowej i ich rodzin w ich drodze do uzdrowienia i osiągnięcia niezależności finansowej. Dziękuję gubernator Hochul, za te przyznanie tych funduszy, które pomogą tym osobom w potrzebie. Zapewnianie dedykowanego i specjalnie przeszkolonego personelu pomocniczego, który pomoże ocalałym i innym osobom przechodzącym przez trudne chwile, pokazuje ciągle zaangażowanie stanu Nowy Jork we wspieranie misji OPDV polegającej na skoncentrowaniu się na ocalałych, informowaniu o traumie i reagowaniu na aspekty kulturowe”.

Senator stanu, Roxanne J. Persaud, powiedziała: „Jako przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Usług Społecznych (Senate Social Services Committee) w NYS, wyrażam uznanie dla gubernator, która ogłosiła przeznaczenie 17,2 mln USD na inicjatywę na rzecz usług zorientowanych na rodzinie. Poparłam to finansowanie w budżecie stanowym na okres finansowy 2024-2025, ponieważ umożliwi ono lokalnym okręgom usług socjalnych w całym stanie Nowy Jork zatrudnienie dodatkowego przeszkolonego personelu i zwiększenie wsparcia dostępnego dla rodzin o niskich dochodach”.

Senator stanu, Brad Hoylman-Sigal, powiedział: „Stan Nowy Jork dba o swoich mieszkańców, zwłaszcza jeśli chodzi o wspieranie tych, którzy najbardziej tego potrzebują. Nowa inicjatywa usług zorientowanych na rodzinę gubernator Hochul zapewni bardzo potrzebne wsparcie finansowe dla lokalnych departamentów opieki społecznej, aby zapewnić lepsze wsparcie poprzez zatrudnienie dodatkowych pracowników i zapewnienie lepszej obsługi tysiącom rodzin o niskich dochodach w całym stanie Nowy Jork, które polegają na ich usługach. Ta inwestycja w wysokości 17,2 mln USD, w tym ponad 1 mln USD dla miasta Nowy Jork, jest kolejnym dowodem na zaangażowanie gubernator Hochul, liderki Stewart-Cousins i moich kolegów z obu izb ustawodawczych w wykorzystanie władzy rządu do wspierania zmagających się z trudnościami rodzin w stanie Nowy Jork”.

Członkini Zgromadzenia, Maritza Davila, powiedziała: „Jako przewodnicząca Komisji ds. Usług Społecznych w stanie Nowy Jork, jestem zaangażowana w ulepszenie i

rozszerzanie podstawowych usług dla wszystkich mieszkańców; aby mogli oni mieć dostęp do wsparcia i zasobów, których potrzebują do prowadzenia zdrowego i satysfakcjonującego życia. Wyrażam uznanie dla gubernator Kathy Hochul za jej wsparcie w przekazaniu 17,2 mln USD na rzecz agencji usług społecznych, które zwiększą bardzo potrzebny personel i zapewniają narzędzia do dalszej obsługi rodzin o niskich dochodach w całym stanie Nowy Jork. Naszym obowiązkiem jest zapewnienie równego dostępu do ochrony zdrowia, mieszkań, edukacji i możliwości zatrudnienia, aby stworzyć środowisko sprzyjające integracji dla każdej osoby i rodziny. Jesteśmy zaangażowani we wdrażanie polityk, które pozwalają przełamywać bariery i promują integrację, co wymaga tej ustawy i finansowania”.

Członek Zgromadzenia, Demond Meeks, powiedział: „W Rochester znajdują się trzy z pięciu najbiedniejszych lokalizacji w całym stanie Nowy Jork, dlatego wiele naszych rodzin z trudem wiąże koniec z końcem i polega na pomocy publicznej w zakresie najbardziej podstawowych potrzeb. Musimy niezmiennie wzmacniać zasoby, które pomagają naszym najbardziej zagrożonym dzieciom i rodzinom osiągnąć stabilność. Dziękuję gubernator Hochul za przyjęcie holistycznego podejścia i dokonanie niezbędnych inwestycji w celu poprawy podstawowych usług socjalnych w naszym stanie”.

Dyrektor wykonawczy Stowarzyszenia Opieki Publicznej Stanu Nowy Jork (New York Public Welfare Association), Paul Brady, powiedział: „Fundusze te zapewnią bardzo potrzebny impuls lokalnym okręgom opieki społecznej i umożliwią im lepszą obsługę niektórych z naszych najbardziej zagrożonych rodzin, pomagając im przezwyciężyć bariery w korzystaniu z usług, których potrzebują. Inicjatywa na rzecz usług zorientowanych na rodzinie reprezentuje innowacyjne podejście do walki z ubóstwem rodzin, które podkreśla znaczenie ciągłej współpracy między mieszkańcami stanu Nowy Jork a władzami lokalnymi i przynosi korzyści wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork”.

Prezes organizacji United Way of New York City, Grace Bonilla, powiedziała: „W United Way of New York City zdajemy sobie sprawę, że droga do stabilności dla rodzin borykających się z ubóstwem jest wieloaspektowa i zależy od przypadku. Skupiając się na zatrudnianiu kompetentnych kulturowo, wykwalifikowanych i doświadczonych pracowników, inicjatywa ta zapewnia, że udzielane wsparcie jest zarówno fachowe, jak i pełne zrozumienia. Nasze rodziny zasługują na najlepszą, dostosowaną do ich potrzeb opiekę. Ta inwestycja gubernator Hochul jest krytycznym krokiem w kierunku zaspokojenia złożonych potrzeb naszych społeczności i jesteśmy dumni z tego, że możemy wspierać te istotne działania mające na celu podniesienie na duchu najbardziej zagrożonych rodzin w stanie Nowy Jork”.

Prezes i dyrektor generalna organizacji Catholic Charities Family and Community Services, Lori VanAuken, powiedziała: „Cieszymy się, że w naszej społeczności przeznaczane są dodatkowe środki na wsparcie rodzin, które dążą do większego bezpieczeństwa finansowego. Jako agencja, która w przeszłości służyła rodzinom żyjącym w ubóstwie, finansowanie tej wielkości może zmienić życie ludzi, którym

służymy. Z niecierpliwością czekamy na nasze dalsze partnerstwo ze stanem Nowy Jork i naszym lokalnym Departamentem Usług Społecznych (Department of Human Services, DHS)”.

Dyrektor wykonawczy organizacji Albany Community Action Partnership, Neenah Bland, powiedział: „Albany Community Action Partnership od wielu lat świadczy usługi z wykorzystaniem podejścia zorientowanego na rodzinę. Nasze doświadczenie jako agencji Community Action podkreśla skuteczność modelu usług zorientowanych na rodzinę. Widzimy sukces w przyjęciu dwupokoleniowego podejścia do usług i zwrot z inwestycji w kompleksowe szkolenie personelu w celu zapewnienia ukierunkowanych, zindywidualizowanych interwencji, w tym usług obejmujących wielopłaszczyznowe wyzwania, przed którymi stoją rodziny. Wierzymy, że to holistyczne podejście pomoże ustabilizować gospodarstwa domowe w kryzysie, sprzyjając dążeniu do bezpieczeństwa finansowego i zapewniając wszystkim pokoleniom wsparcie, którego potrzebują, aby móc się rozwijać”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)